

Prefeitura Municipal de Portalegre

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 037/2024 - Processo nº 27090003/2024

Ao(s) 16 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Eufrásio Dantas Rocha Júnior do(a) Prefeitura Municipal de Portalegre, inscrito no CNPJ sob o nº 08.358.053/0001-90, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:06:42 AM do dia 14 de Novembro de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

D F DE S SILVA	04.599.190/0001-66
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82
H C CORDEIRO - ME	20.755.100/0001-35
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	30.501.825/0001-50
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Abridor de latas, totalmente em inox, com 9 cm à 12cm de comprimento, de 1ª qualidade. Espessura mínima de 1mm..

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 7,40 Valor Final:R\$ 133,20 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 133,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 12,00	R\$ 7,40	UTIL BAZAR	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 13,10	R\$ 7,59	GOLDEN INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 13,10	R\$ 8,90	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,10	R\$ 11,79	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: Amolador de facas profissional 12". Material haste: aço revestido de cromo duro; base: plástico. Dimensões aproximadas: Comprimento total 48cm; parte útil:12"30 cm; Diâmetro da base:3 cm; Diâmetro da Haste:2 cm. Tipo Chaira.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 38,00

Valor Final:R\$ 760,00

Marca/Modelo: WESTERN

Valor Global (final):R\$ 760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 38,00	R\$ 38,00	WESTERN	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 42,50	R\$ 38,25	TRAMONTINA	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 42,50	R\$ 42,50	123util	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: Assadeira em alumínio polido retangular alta, espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas. Dimensões: de 36 a 40cm x 25 a 27 cm x 6 a 8 cm

Quantidade: 11 Preço unitário:R\$ 40,70 Valor Final:R\$ 447,70 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 447,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 60,00	R\$ 40,70	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 60,17	R\$ 42,00	balduino	Sim

LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 60,17	R\$ 44,90	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 60,17	R\$ 54,15	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: Assadeira em alumínio polido 50 x 35 retangular alta, espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas. Dimensões: de 45 a 50cm x 33 a 35 cm x 6 a 8cm.

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 47,21 Valor Final:R\$ 1.038,62 Marca/Modelo: ALUMINIO ABC

Valor Global (final):R\$ 1.038,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 52,45	R\$ 47,21	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 52,45	R\$ 50,00	balduino	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: Assadeira em alumínio polido 60x 40 retangular alta, espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas. Dimensões: de 58 a 60cm x 40 a 43cm x 7 a 10cm.

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 1.320,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 63,00	R\$ 55,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 63,00	R\$ 56,70	ALUMINIO ABC	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 63,00	R\$ 63,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: Assadeira em alumínio polido 73x50 retangular alta; linha industrial; tamanho nº 08; dimensões alt. 6,00 cm; larg. 49,00 cm; comp. 73,60 cm; espessura 2mm; litragem 4,2 lts

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 115,00 Valor Final:R\$ 2.760,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 2.760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 139,90	R\$ 115,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 139,50	R\$ 119,80	ALUMINIO NACIONAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 139,90	R\$ 125,91	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: Assadeira vidro retangular 5l grande com tampa plástica - Capacidade 5l - Dimensões do Produto: 40,42 x 24,9 x 7,15 cm. Esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça.

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 48,99 Valor Final:R\$ 1.273,74 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 1.273,74

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 75,80	R\$ 48,99	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 85,00	R\$ 50,00	MARINEX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 85,31	R\$ 56,00	marinex	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 85,31	R\$ 72,39	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: Assadeira vidro retangular 3,7l média, com tampa plástica – Capacidade 3,7l - Dimensões do Produto: 36 x 22 x 7 cm. Esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 65,00 Valor Final:R\$ 1.755,00 Marca/Modelo: marinex

Valor Global (final):R\$ 1.755,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 80,43	R\$ 65,00	marinex	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 80,43	R\$ 67,99	NADIR	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 72,80	R\$ 71,00	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 80,40	R\$ 80,40	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: Assadeira vidro retangular 2,9l pequena, com tampa plástica – Capacidade 2,9l - Dimensões do Produto : 39,4 x 23,9 x 5,1 cm. Esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 68,00 Valor Final:R\$ 1.836,00 Marca/Modelo: marinex

Valor Global (final):R\$ 1.836,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 75,54	R\$ 68,00	marinex	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 70,00	R\$ 70,00	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 75,00	R\$ 75,00	MARINEX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 75,54	R\$ 75,54	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: Assadeira vidro retangular 2,2l pequena, com tampa plástica – Capacidade 2,2l - Dimensões do

Produto: 34,62 x 20,94 x 5,17 cm. Esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 1.485,00 Marca/Modelo: marinex

Valor Global (final):R\$ 1.485,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 67,77	R\$ 55,00	marinex	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 64,00	R\$ 59,00	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 67,77	R\$ 60,99	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 67,00	R\$ 67,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: Assadeira vidro retangular 1,6l pequena, com tampa plástica – Capacidade 1,6l - Dimensões do Produto: 29,68 x 17,84 x 5,05 cm. Esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 31,45 Valor Final:R\$ 849,15 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 849,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 64,00	R\$ 31,45	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 67,77	R\$ 32,00	marinex	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 38,00	MARINEX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 67,77	R\$ 60,99	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: Bandeja retangular em aço 49 x 33 inoxidável, cor prata, Dimensões 49 x 33cm. Com acabamento liso e de excelente resistência à corrosão. Qualidade igual ou superior a Tramontina.

Quantidade: 45

Preço unitário:R\$ 43,55

Valor Final:R\$ 1.959,75

Marca/Modelo: KE HOME

Valor Global (final):R\$ 1.959,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 80,50	R\$ 43,55	KE HOME	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 87,89	R\$ 43,88	GOLDEN INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 87,89	R\$ 50,00	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 87,89	R\$ 79,10	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: Bandeja retangular em aço 22 x 12 inoxidável, cor prata, Dimensões 22 x 12cm. Com acabamento liso e de excelente resistência à corrosão. Qualidade igual ou superior a Tramontina.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 44,55 Valor Final:R\$ 1.381,05 Marca/Modelo: KE HOME

Valor Global (final):R\$ 1.381,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 68,80	R\$ 44,55	KE HOME	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 45,00	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 70,00	R\$ 63,00	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: Bandeja oval com alça em inox 50x35; dimensões 50 cm de comprimento; 35 de cm de largura; com variação admitida de aproximadamente 5 cm.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 85,00 Valor Final:R\$ 2.635,00 Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final):R\$ 2.635,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 101,00	R\$ 85,00	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 92,00	R\$ 89,00	KE HOME	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 101,00	R\$ 90,90	TRAMONTINA	Sim
---------------------------------------	-------------------	--------------------	------------	-----------	------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: Bandeja em madeira 48x35 com espelhos –Fundo Espelhado e Estrutura em Madeira Maciça; Material Resistente e Durável. Multifuncional e Prática, É Ideal Para Servir Cafés e Outros Tipos de Bebida, Petiscos ou Até Mesmo Para Uso Decorativo, Levando Elegância. Altura 4cm, largura 48, profundidade 35cm. Tamanho pode sofrer variação de até 0,5cm.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 1.650,00 Marca/Modelo: mimo

Valor Global (final):R\$ 1.650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 130,66	R\$ 110,00	mimo	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 130,66	R\$ 117,59	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: Bandeja de material plástico 80x40, para refeição, retangular grande, medindo aproximadamente 80 cm de comprimento, 40 cm de largura e 4 cm de espessura de profundidade, Dimensões aproximadas (tolerância nas dimensões de até 10%). cores variadas

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 78,00 Valor Final:R\$ 2.340,00 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 2.340,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 89,00	R\$ 78,00	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 101,94	R\$ 80,00	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 101,94	R\$ 91,75	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: Bandeja de material plástico 45x35, retangular, medidas aproximadas de 45 cm de comprimento, 35 cm de largura e 8 à 10cm de altura, empalhável, cor branca.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 39,88 Valor Final:R\$ 997,00 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 997,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,95	R\$ 39,88	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 62,69	R\$ 40,00	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 62,69	R\$ 56,42	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: Bacia de plástico 5l, redonda, capacidade 05 l, com ou sem tampa, produzida a partir de material virgem (não reciclável).

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 7,20 Valor Final:R\$ 223,20 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 223,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,90	R\$ 7,20	POLYUTIL	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 10,00	R\$ 7,40	BHPLAST	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 7,90	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 10,00	R\$ 9,00	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: Bacia de plástico 10l, redonda, capacidade 10 l, com ou sem tampa, produzida a partir de material virgem (não reciclável).

Quantidade: 29 Preço unitário:R\$ 11,55 Valor Final:R\$ 334,95 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 334,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 16,90	R\$ 11,55	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 19,00	R\$ 12,00	lumar	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 19,00	R\$ 12,50	Ercaplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 19,00	R\$ 17,10	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: Bacia de plástico 15l, redonda, capacidade 15 l, com ou sem tampa, produzida a partir de material virgem (não reciclável).

Quantidade: 29 Preço unitário:R\$ 11,55 Valor Final:R\$ 334,95 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 334,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 20,70	R\$ 11,55	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 23,50	R\$ 11,99	lumar	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 23,50	R\$ 18,00	Ercaplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 23,50	R\$ 21,15	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: Bacia de plástico 27l, redondas para uso com alimentos, com capacidade aproximada para 27 litros.

Dimensões aproximadas (tolerância nas dimensões de até 10%).

Quantidade: 29 Preço unitário:R\$ 18,45 Valor Final:R\$ 535,05 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 535,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,00	R\$ 18,45	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 45,91	R\$ 19,00	lumar	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 45,50	R\$ 26,00	Ercaplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 45,91	R\$ 41,32	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: Bacia de plástico 30l, redonda com capacidade de 30 litros, 45 à 50cm diâmetro e 25 a 30 cm altura, nas cores branca ou transparente, com borda arredondada e resistente, com graduação lateral, interna em litros. Material atóxico e inodoro.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 18,55 Valor Final:R\$ 500,85 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 500,85

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 35,00	R\$ 18,55	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 45,00	R\$ 19,00	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 45,00	R\$ 40,50	MERCONPLAS	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 45,00	R\$ 45,00	JAGUAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: Bacia de plástico 45l, redonda com capacidade de 45 litros, 55cm diâmetro e 26,5 cm altura, nas cores branca ou transparente, com borda arredondada e resistente, com graduação lateral, interna em litros. Material atóxico e inodoro

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 38,90 Valor Final:R\$ 1.050,30 Marca/Modelo: MERCONPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.050,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 65,00	R\$ 38,90	MERCONPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 74,00	R\$ 39,00	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 74,00	R\$ 66,60	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: Balde plástico 12l, com tampa para alimentos, capacidade mínima de 12 l.

Quantidade: 76

Preço unitário:R\$ 12,00

Valor Final:R\$ 912,00

Marca/Modelo: lumar

Valor Global (final):R\$ 912,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante		R\$ 17,60	R\$ 12,00	lumar	Sim

	3	04.599.190/0001-66				
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 17,55	R\$ 12,95	POLYUTIL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 17,60	R\$ 15,84	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: Balde plástico 15l, Tamanho grande, Material alça arame galvanizado, capacidade 15, cor natural.

Quantidade: 76 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 988,00 Marca/Modelo: lumar

Valor Global (final):R\$ 988,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 26,40	R\$ 13,00	lumar	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 22,00	R\$ 13,90	POLYUTIL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 26,40	R\$ 23,76	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: Bule com tampa em alumínio 5l, capacidade de 5 litros, cabo em baquelite

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 1.620,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.620,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 127,92	R\$ 60,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 62,90	BALDUINO	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 3	30.501.825/0001-50	R\$ 127,00	R\$ 95,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 127,92	R\$ 115,13	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 18 – 2l, em alumínio, c/ alças e tampa. Medidas aprox. 8 alt x 18 diâmetro.

Capacidade aprox. 2 lt, espessura de no mínimo 3 mm.

Quantidade: 36 Preço unitário:R\$ 29,70 Valor Final:R\$ 1.069,20 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 1.069,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 42,00	R\$ 29,70	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 46,22	R\$ 30,00	balduino	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 46,00	R\$ 35,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 46,22	R\$ 41,60	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 24 – 5l, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 05 litros, nº 24.

Quantidade: 36 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 1.440,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 55,90	R\$ 40,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 55,90	R\$ 44,87	BDIND	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 55,50	R\$ 44,88	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 55,90	R\$ 50,31	ALUMINIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 55,90	R\$ 55,90	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 32, - 12l - Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade 12 litros. Dimensões aproximadas: diâmetro 32 cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 34

Preço unitário:R\$ 79,00

Valor Final:R\$ 2.686,00

Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 2.686,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 114,92	R\$ 79,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 112,40	R\$ 79,90	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 114,92	R\$ 103,43	ALUMINIO ABC	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 114,92	R\$ 114,89	BDIND	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 114,90	R\$ 114,90	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 36 – 15l, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 15 litros, nº 36.

Quantidade: 33

Preço unitário:R\$ 99,00

Valor Final:R\$ 3.267,00

Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 3.267,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 126,75	R\$ 99,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 126,50	R\$ 104,00	BALDUINO	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 126,75	R\$ 114,07	BDIND	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 126,75	R\$ 114,08	ALUMINIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 126,50	R\$ 126,50	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 38 – 20l Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 20 litros, nº 38. Dimensões aproximadas: diâmetro 38cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 33

Preço unitário:R\$ 160,00

Valor Final:R\$ 5.280,00

Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 5.280,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 189,17	R\$ 160,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 189,00	R\$ 164,50	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 189,17	R\$ 170,25	ALUMINIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 189,00	R\$ 189,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 40 – 27l, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 27 litros

Quantidade: 33

Preço unitário:R\$ 163,99

Valor Final:R\$ 5.411,67

Marca/Modelo: BDIND

Valor Global (final):R\$ 5.411,67

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 206,90	R\$ 163,99	BDIND	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 206,90	R\$ 164,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 204,00	R\$ 164,90	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 206,90	R\$ 186,21	ALUMINIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 206,00	R\$ 206,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 45 – 41l, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 30 litros

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 166,00 Valor Final:R\$ 5.146,00 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 5.146,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 280,00	R\$ 166,00	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 281,97	R\$ 250,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 281,97	R\$ 253,77	ALUMINIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 281,00	R\$ 281,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: Caçarola linha hotel nº 50, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 41 litros

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 260,00 Valor Final:R\$ 8.060,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 8.060,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 299,98	R\$ 260,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 299,98	R\$ 269,98	ALUMINIO ABC	Sim

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 299,90	R\$ 298,90	BALDUINO	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 299,50	R\$ 299,50	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 22 – 8,3l com 22 cm de diâmetro e capacidade 8,3 lts.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 43,50 Valor Final:R\$ 1.348,50 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.348,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 62,00	R\$ 43,50	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 62,00	R\$ 46,99	BDIND	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 60,00	R\$ 47,90	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 62,00	R\$ 55,80	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 26 -12,7l polido linha hotel: nº 26 capacidade nº 12,7l.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 65,00 Valor Final:R\$ 2.015,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 2.015,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 79,49	R\$ 65,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 79,49	R\$ 67,89	BDIND	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 79,20	R\$ 67,90	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 79,49	R\$ 71,54	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 30 - 19l polido linha hotel: nº 30 capacidade nº 19 lts.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 77,90 Valor Final:R\$ 2.414,90 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 2.414,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 90,00	R\$ 77,90	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 90,62	R\$ 78,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 90,62	R\$ 81,56	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 34 - 27l. Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel Industrial, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 27 lt, Dimensões: 33cm de altura, diâmetro 34cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 125,00 Valor Final:R\$ 3.250,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 3.250,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 160,64	R\$ 125,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 160,64	R\$ 129,99	bdind	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 160,00	R\$ 137,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 160,64	R\$ 144,58	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 38 – 38,5l - Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel Industrial, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 38,5 lt, N°38 Dimensões: altura: 34cm; Diâmetro da boca: 38cm; Espessura: 2,4mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 155,00 Valor Final:R\$ 4.030,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 4.030,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 182,00	R\$ 155,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 180,00	R\$ 160,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 182,00	R\$ 163,80	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 40 – 45l - Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel Industrial, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 45l, nº40 Dimensões: altura: 38cm; Diâmetro da boca: 40cm; Espessura: 2,4mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 160,00 Valor Final:R\$ 4.160,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 4.160,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 238,58	R\$ 160,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 238,58	R\$ 209,99	bdind	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 238,50	R\$ 210,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 238,58	R\$ 214,72	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: Caldeirão de alumínio: nº 45 – 60l, Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel Industrial, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente, 60l. Medidas: 3mm espessura, com alças e tampa e alças em alumínio, de 1ª qualidade.

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 263,20 Valor Final:R\$ 6.843,20 Marca/Modelo: bdind

Valor Global (final):R\$ 6.843,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 292,45	R\$ 263,20	bdind	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 292,45	R\$ 263,21	ALUMINIO ABC	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 290,00	R\$ 280,00	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 292,45	R\$ 289,99	balduino	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: Carro plataforma para cozinha Carro em aço inox, com 3 prateleira. Com alças tubulares para movimentação nos dois lados. Prateleira com rebaixo estampados para evitar queda de recipientes e garantir grande durabilidade. Cada prateleira comporta um peso de 50kg. Com 4 rodízios giratórios de fácil movimentação, sendo 2 com freio. Dimensão: 830x530x950mm; Capacidade por prateleira: 50kg; Peso líquido: 17kg.

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 1.300,00 Valor Final:R\$ 23.400,00 Marca/Modelo: imeca

Valor Global (final):R\$ 23.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 1.472,12	R\$ 1.300,00	imeca	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 1.472,00	R\$ 1.320,00	NOBRE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 1.472,12	R\$ 1.324,91	FRITOMAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: Caneca em alumínio nº 18 com 18 cm de diâmetro e capacidade de 4,5L. Bordas sem rebarbas e cabo de baquelite. Espessura mínima de 1,8mm

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 38,55 Valor Final:R\$ 1.079,40 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 1.079,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 55,50	R\$ 38,55	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 62,83	R\$ 39,00	balduino	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 62,80	R\$ 47,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 62,83	R\$ 56,55	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: Caneca de starflon preto: com capacidade de 2 litros, revestimento interno e externo de ante aderente starflon, cabo de baquelite antitérmico.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 26,70

Valor Final:R\$ 534,00

Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 534,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 30,00	R\$ 26,70	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 27,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 30,00	R\$ 27,00	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: Caneca inox, com capacidade de no mínimo 180/200 ml. borda lisa sem dobra, alça fechada.

Quantidade: 112

Preço unitário:R\$ 12,00

Valor Final:R\$ 1.344,00

Marca/Modelo: mimo

Valor Global (final):R\$ 1.344,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante		R\$ 20,00	R\$ 12,00	mimo	Sim

	4	04.599.190/0001-66				
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 20,00	R\$ 18,00	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 20,00	R\$ 5,10	Yangzi	Sim
Justificativa						
A empresa não anexou no prazo requisitado documentação que comprove exequibilidade da proposta relacionado ao último lance ofertado.						
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 20,00	R\$ 5,19	GPINOX	Sim
Justificativa						
A empresa fica desclassificada tendo em vista petição própria no chat.						
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 15,50	R\$ 5,30	UTIL BAZAR	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou documento que comprove exequibilidade.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: Canecas de vidro com asa, em vidro temperado, lisa interna e externamente, resistente ao calor, capacidade de 200 a 250ml, incolor.

Quantidade: 1.544

Preço unitário: R\$ 6,65

Valor Final: R\$ 10.267,60

Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final): R\$ 10.267,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 18,90	R\$ 6,65	UTIL BAZAR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 21,00	R\$ 6,80	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 21,79	R\$ 7,50	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 21,79	R\$ 19,61	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: Cafeteira 1,5L Em alumínio polido, com capacidade mínima de 1,5 litros.

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 57,00 Valor Final:R\$ 1.083,00 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 1.083,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 85,00	R\$ 57,00	BALDUINO	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 82,00	R\$ 57,88	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 85,00	R\$ 60,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 85,00	R\$ 76,50	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: Cafeteira elétrica 5l com proteção contra superaquecimento, material aço inoxidável, aplicação industrial capacidade 5l voltagem 220, cilíndrica, termostato regulável, com tampa, aro e coador.

Quantidade: 11 Preço unitário:R\$ 1.200,00 Valor Final:R\$ 13.200,00 Marca/Modelo: progas

Valor Global (final):R\$ 13.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 1.430,96	R\$ 1.200,00	progas	Sim

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 1.430,00	R\$ 1.245,00	MARCHESONI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 1.430,96	R\$ 1.287,86	MARCHESONI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: Cafeteira elétrica 500W para café com 1 ou 2 Xícaras- Acompanha 2 xícaras em porcelana de 120ml + Colher Dosadora + Filtro Permanente. Contém apoio para até 2 xícaras. 220V Potência: 500W Cor: preto. Vem com filtro permanente, colher dosadora e duas xícaras de porcelana. Garantia: 12 meses pelo fabricante.

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 320,00 Valor Final:R\$ 7.680,00 Marca/Modelo: mundial

Valor Global (final):R\$ 7.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 573,34	R\$ 320,00	mondial	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 564,00	R\$ 335,00	MONDIAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 573,34	R\$ 516,01	MONDIAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: Chaleira elétrica 1,8l com proteção contra superaquecimento, 220 volts. características: design moderno em aço inox, desligamento automático. ferve água rapidamente a 100oc, jarra removível (sem fio), botão para abertura automática da tampa, dimensões aproximadas: altura: 23 cm, largura: 22 cm, profundidade: 15,2 cm, garantia mínima de 12 meses

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 95,00 Valor Final:R\$ 1.425,00 Marca/Modelo: agratto

Valor Global (final):R\$ 1.425,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 135,36	R\$ 95,00	agratto	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 135,00	R\$ 99,00	BEST	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 134,00	R\$ 109,40	MONDIAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 135,36	R\$ 121,82	ELECTROLUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: Chaleira em alumínio, 1,9l com capacidade de no mínimo 1,9 l.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 29,80 Valor Final:R\$ 894,00 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 894,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 44,00	R\$ 29,80	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 46,24	R\$ 29,90	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 46,24	R\$ 41,62	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: Chaleira de alumínio, nº 22, 5l com tampa, com capacidade de 5 litros. Espessura mínima de 1,5mm. Alça móvel com pegador de baquelite

Quantidade: 29

Preço unitário:R\$ 59,00

Valor Final:R\$ 1.711,00

Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.711,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 83,00	R\$ 59,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 83,00	R\$ 62,99	bdind	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 80,40	R\$ 63,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 83,00	R\$ 74,70	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: Caixa plástica organizadora GG, incolor com divisórias internas - Box organizador cristal. é ideal para guardar objetos de pequeno porte, como ferramentas, parafusos, material de escritório. Possui boa resistência e garante segurança a seus utensílios. Material feito em plástico atóxico transparente e resistente. Tamanho 37x27x6 com mais de 10 divisórias. Qualidade igual ou superior a Paramount.

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 37,00

Valor Final:R\$ 296,00

Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 296,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 58,00	R\$ 37,00	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 62,20	R\$ 39,00	Paramount	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 62,20	R\$ 55,98	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: Caixa plástica organizadora G, incolor com divisórias internas - Box organizador cristal. é ideal para guardar objetos de pequeno porte, como ferramentas, parafusos, material de escritório. Possui boa resistência e garante segurança a seus utensílios. Material feito em plástico atóxico transparente e resistente. Tamanho 28x19x4,5 com mais de 10 divisórias. Qualidade igual ou superior a Paramount.

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 28,50

Valor Final:R\$ 228,00

Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 228,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 52,00	R\$ 28,50	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 56,00	R\$ 29,00	Paramount	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 56,00	R\$ 50,40	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: Caixa plástica estilo MALETA organizadora para ferramentas. Comprimento 325 mm Largura 220 mm Altura 50 mm Material: Polipropileno Capacidade de carga: 2 kg – dimensões CxLxA – 32,5 x 22 x 5.

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 30,00 Marca/Modelo: agraplast

Valor Global (final):R\$ 30,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 63,75	R\$ 30,00	agraplast	Sim

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 60,50	R\$ 32,45	VONDER	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 63,75	R\$ 57,38	VONDER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: Caixa plástica 10l organizadora, com tampa, 10L. Medidas: 10 à 13 x 30 à 38 x 27 à 24 cm. Plástico injetado de alta resistência ou polipropileno, material atóxico, branca ou transparente e inodoro.

Quantidade: 89 Preço unitário:R\$ 27,40 Valor Final:R\$ 2.438,60 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 2.438,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 42,00	R\$ 27,40	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 28,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 50,00	R\$ 45,00	SANREMO	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 50,00	Ercaplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: Caixa plástica 13l – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: 13,8 x 32,6 x 45,7cm. Capacidade: 13L. Tolerância nas dimensões de até 10%.

Quantidade: 23 Preço unitário:R\$ 27,55 Valor Final:R\$ 633,65 Marca/Modelo: JAGUAR

Valor Global (final):R\$ 633,65

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 49,00	R\$ 27,55	JAGUAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 58,66	R\$ 28,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 58,66	R\$ 52,79	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: Caixa plástica 29l – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: 28 x 32,6 x 45,7cm. Capacidade: 29L. Tolerância nas dimensões de até 10%.

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 41,25 Valor Final:R\$ 1.815,00 Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 1.815,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 68,90	R\$ 41,25	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 79,99	R\$ 42,75	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 79,99	R\$ 71,99	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: Caixa plástica 50l organizadora, com tampa, 50L. Medidas: 59 a 64 x 38 a 41 x 34 a 38 cm, sem rebarbas ou quinas internas. Plástico injetado de alta resistência ou polipropileno Material atóxico, branco ou transparente e inodoro.

Quantidade: 77 Preço unitário:R\$ 72,25 Valor Final:R\$ 5.563,25 Marca/Modelo: PLASVALE

Valor Global (final):R\$ 5.563,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 120,00	R\$ 72,25	PLASVALE	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 131,96	R\$ 73,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 131,96	R\$ 118,76	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: Caixa plástica 56l – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empalhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: Tamanho (altura x largura x comprimento)56,4 x 37,1 x 38,5 cm Capacidade: 56L. Tolerância nas dimensões de até 10%.

Quantidade: 47 Preço unitário:R\$ 74,45 Valor Final:R\$ 3.499,15 Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 3.499,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 128,50	R\$ 74,45	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 138,00	R\$ 75,00	agraplast	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 138,00	R\$ 113,00	SAREMO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 138,00	R\$ 124,20	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: Caixa plástica 78l – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: 40,1 x 45,3 x 63,5cm. Capacidade: 78L. Tolerância nas dimensões de até 10%.

Quantidade: 47 Preço unitário:R\$ 180,99 Valor Final:R\$ 8.506,53 Marca/Modelo: MILPLASTIC

Valor Global (final):R\$ 8.506,53

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 190,00	R\$ 180,99	MILPLASTIC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 210,00	R\$ 182,00	SANREMO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 210,00	R\$ 210,00	SANREMO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 210,00	R\$ 210,00	agraplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: Caixa plástica 90l organizadora, com tampa, 90L. Medidas: 45 x 44 x 66 cm, sem rebarbas ou quinas internas. Plástico injetado de alta resistência ou polipropileno Material atóxico, branco ou transparente e inodoro. 68 à 66cm x 46 à 44cm x 47 à 45cm.

Quantidade: 39 Preço unitário:R\$ 188,70 Valor Final:R\$ 7.359,30 Marca/Modelo: PLASUTIL

Valor Global (final):R\$ 7.359,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 218,00	R\$ 188,70	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 226,73	R\$ 189,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 226,73	R\$ 226,73	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: Caixa plástica 10l retangular alta, com tampa, 10L, com dimensões de 41 à 38 x 13 à 18 x 25 à 29cm. Polipropileno. material atóxico, branco ou transparente e inodoro, sem rebarbas ou quinas internas.

Quantidade: 34 Preço unitário:R\$ 23,33 Valor Final:R\$ 793,22 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 793,22

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 35,00	R\$ 23,33	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 37,88	R\$ 23,75	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 37,88	R\$ 37,88	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: Caixa plástica 25l retangular com tampa, 25L, com dimensões de 19 à 16 x 38 à 34x 59 à 54cm. Polipropileno. material atóxico, branco ou transparente e inodoro.

Quantidade: 34

Preço unitário:R\$ 36,00

Valor Final:R\$ 1.224,00

Marca/Modelo: PLASUTIL

Valor Global (final):R\$ 1.224,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 50,00	R\$ 36,00	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 52,71	R\$ 36,10	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 52,71	R\$ 47,44	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: Caixa plástica 25l retangular, com tampa, alta para alimentos, 25L, medidas de 29 a 31 x 41 à 38 X 13 à 10cm. Empilhável. Polipropileno material atóxico, cor branco ou transparente e inodoro, sem rebarbas ou quinas internas.

Quantidade: 34

Preço unitário:R\$ 41,50

Valor Final:R\$ 1.411,00

Marca/Modelo: PARAMOUNT

Valor Global (final):R\$ 1.411,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 60,00	R\$ 41,50	PARAMOUNT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 67,27	R\$ 42,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 67,27	R\$ 60,54	SANREMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: Caixa vazada 28L; tipo Ceasa, material plástico, medidas aproximadas de 60 à 57 cm de comprimento, 37 à 40 cm de largura e 20 à 15 cm de altura, empilhável, Polipropileno ou polietileno, cor branca.

Quantidade: 28 Preço unitário: R\$ 51,25 Valor Final: R\$ 1.435,00 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final): R\$ 1.435,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 67,00	R\$ 51,25	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 69,48	R\$ 52,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 69,48	R\$ 62,53	PROPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: Caixa vazada, 50 L, tipo Ceasa, material plástico, medidas aproximadas de 55 à 52 cm de comprimento, 38 à 36 cm de largura e 32 à 30 cm de altura, empilhável, Polipropileno ou polietileno, cor branca.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 1.680,00 Marca/Modelo: agraplast

Valor Global (final):R\$ 1.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 82,00	R\$ 60,00	agraplast	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 80,50	R\$ 64,55	POLYUTIL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 82,00	R\$ 73,80	PROPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: Caixa para hortifrutis – capacidade de 115 Litros. Dimensões externas: 30,5 x 57,5 x 77,5 Cm (alt. X larg. X comp.). Dimensões internas: 29,0 x 54,0 x 74,0 cm (alt. X larg. X comp.). Cor Branco natural (usado em baixas Temperaturas). Matéria prima - pe –Polietileno.

Quantidade: 41 Preço unitário:R\$ 112,99 Valor Final:R\$ 4.632,59 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 4.632,59

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 145,50	R\$ 112,99	POLYUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 149,47	R\$ 115,00	sombrisul	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 149,47	R\$ 134,52	PROPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: Caixa térmica 34l retangular de polietileno de alta densidade, alça móvel, capacidade de 34 litros, alças resistentes e retráteis para transporte, dimensões: altura 42 a 40 cm, largura 32 a 30 cm e 47 à 44 cm de comprimento.

Quantidade: 39 Preço unitário:R\$ 105,00 Valor Final:R\$ 4.095,00 Marca/Modelo: mor

Valor Global (final):R\$ 4.095,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,71	R\$ 105,00	mor	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 122,90	R\$ 108,40	INVICTA	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 123,50	R\$ 109,00	ANTARES	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,71	R\$ 111,34	MOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: Caixa térmica 50l retangular de polietileno de alta densidade, alça móvel, capacidade de 50 litros, alças resistentes e rodas para transporte, dimensões: altura 54,5 cm, largura 36 a 37,5 cm e 47 a 44 cm de comprimento. Mantem gelo por 24hs

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 280,00 Valor Final:R\$ 2.800,00 Marca/Modelo: mor

Valor Global (final):R\$ 2.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 321,97	R\$ 280,00	mor	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 321,97	R\$ 289,77	MOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: Coador totalmente em inox, com aproximadamente 15 cm de diâmetro.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 476,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 476,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 25,00	R\$ 17,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 27,27	R\$ 17,10	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 27,27	R\$ 24,54	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: Coador de café em pano (100% algodão), tamanho grande

Quantidade: 66 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 462,00 Marca/Modelo: FLANEBERG

Valor Global (final):R\$ 462,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,50	R\$ 7,00	FLANEBERG	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 7,60	original utilidades	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 10,00	R\$ 9,00	MC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: Cilindro para massa manual, 40cm, cromado. Cilindros antiaderentes, com regulagem de espessura e fixação por morsas reguláveis para prender o produto em uma superfície

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 208,00 Valor Final:R\$ 1.040,00 Marca/Modelo: MAXIDORO

Valor Global (final):R\$ 1.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 237,40	R\$ 208,00	MAXIDORO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 237,43	R\$ 208,05	malta	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 237,43	R\$ 213,69	MALTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: Cortador de legumes grande manual; tipo basculante; corpo e cabo em alumínio fundido; colunas tubo de aço 5/8; facas padrão 6 e 10mm; dimensões alt. 1120mm x larg. 455mm x prof. 550mm.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 184,45 Valor Final:R\$ 4.980,15 Marca/Modelo: KD ELETRO

Valor Global (final):R\$ 4.980,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 220,00	R\$ 184,45	KD ELETRO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 248,85	R\$ 185,00	colombo	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 248,85	R\$ 223,97	JL COLOMBO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: Cortador e fatiador de legumes, base em plástico, 2 lâminas, sendo uma lisa, em aço inox com protetor de mão, medidas 25 a 21 cm de comprimento, 9 a 7cm de largura e 1 cm de altura.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 621,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 621,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 28,80	R\$ 23,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 36,50	R\$ 23,75	keita	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 36,50	R\$ 32,85	KEITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: Colher De Alumínio Fundido Grande Cabo De Madeira Colher grande 65 cm, de alumínio fundido com cabo de madeira.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 42,00 Valor Final:R\$ 1.050,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 1.050,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 49,00	R\$ 42,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 42,75	mega aluminios	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 50,00	R\$ 45,00	TAUMER UNOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: Colher côncava de polietileno, medidas: 50 a 45cm, resistente ao calor, cor branca. Material atóxico, evita a proliferação de fungos e bactérias, resiste até 160°C

Quantidade: 35

Preço unitário:R\$ 37,55

Valor Final:R\$ 1.314,25

Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.314,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,50	R\$ 37,55	KITPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 49,06	R\$ 37,91	kitplas	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 49,06	R\$ 44,15	PRONYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: Colher industrial com base reta de polietileno, medidas: 45 a 50cm, resistente ao calor, cor branca. Material atóxico, evita a proliferação de fungos e bactérias, resiste até 160°C

Quantidade: 35

Preço unitário:R\$ 37,80

Valor Final:R\$ 1.323,00

Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.323,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 49,00	R\$ 37,80	KITPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 38,00	kitplas	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 50,00	R\$ 45,00	PRONYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 79 - Objeto: Colher de alumínio fundido polido 45 à 48cm de comprimento. Bordas sem rebarbas. Espessura mínima de 1mm.

Quantidade: 35 Preço unitário:R\$ 36,50 Valor Final:R\$ 1.277,50 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 1.277,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,00	R\$ 36,50	BALDUINO	Sim

D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 37,05	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 50,00	R\$ 45,00	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: Colher de inox - Colher grande em aço inox, linha hotel, com pegador em inox, cabo com 48 cm de comprimento, área útil 13cm x 9cm, resistente.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 37,77 Valor Final:R\$ 1.510,80 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 1.510,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,50	R\$ 37,77	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 38,00	123util	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 50,00	R\$ 45,00	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 81 - Objeto: Colher de SERVIR, totalmente em inox. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho. Comprimento entre 30cm e 35cm.

Quantidade: 130 Preço unitário:R\$ 6,29 Valor Final:R\$ 817,70 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 817,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 48,00	R\$ 6,29	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 32,00	R\$ 6,30	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 48,00	R\$ 28,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 48,00	R\$ 43,20	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 82 - Objeto: Colher longa Inox 30cm para Mexer Bebidas, Sucos, Coquetéis 30,5 CM em Inox A Colher para Mexer Bebidas, Suco, Coquetel. Aço Inoxidável.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 310,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 310,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 40,56	R\$ 10,00	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 38,00	R\$ 10,30	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 40,56	R\$ 31,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 40,56	R\$ 36,50	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 83 - Objeto: Colher de Mesa totalmente em inox. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho. Em aço inox de diâmetro 6 mm e 198 mm de comprimento x 2,5 mm de espessura.

Quantidade: 1.450 Preço unitário:R\$ 1,55 Valor Final:R\$ 2.247,50 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 2.247,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 5,35	R\$ 1,55	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,70	R\$ 1,60	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 5,35	R\$ 2,10	hm	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 5,35	R\$ 3,39	Fratelli	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,35	R\$ 4,82	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 84 - Objeto: Colher infantil totalmente em inox, lisa, medindo 15 cm a 16 cm, espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas acabamento em brilho, sem desenho.

Quantidade: 960 Preço unitário:R\$ 1,09 Valor Final:R\$ 1.046,40 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 1.046,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 5,75	R\$ 1,09	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,85	R\$ 2,35	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,75	R\$ 5,18	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 5,75	R\$ 1,00	hm	Sim
Justificativa						
A licitante não esclareceu a comprovação de exequibilidade demonstrada, deixando assim subjetivo o documento para compreensão e entendimento, sem dar clareza dos fatos.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 85 - Objeto: Colher para sobremesa, cabo e corpo em aço inoxidável, lisa, polida. em aço inox de diâmetro 5 mm e 16 cm de comprimento

Quantidade: 350 Preço unitário:R\$ 1,14 Valor Final:R\$ 399,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 399,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 4,55	R\$ 1,14	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,20	R\$ 2,65	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 4,55	R\$ 4,10	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 4,55	R\$ 1,10	hm	Sim
Justificativa						
A licitante não esclareceu a comprovação de exequibilidade demonstrada, deixando assim subjetivo o documento para compreensão e entendimento, sem dar clareza dos fatos.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 86 - Objeto: Colher para café, cabo e corpo em aço inoxidável, lisa, polida. Dimensões aproximadas: 92 x 19 x 10mm

Quantidade: 330 Preço unitário:R\$ 1,14 Valor Final:R\$ 376,20 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 376,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 4,99	R\$ 1,14	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,30	R\$ 2,45	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 4,99	R\$ 4,49	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 4,99	R\$ 1,05	hm	Sim
Justificativa						
A licitante não esclareceu a comprovação de exequibilidade demonstrada, deixando assim subjetivo o documento para compreensão e entendimento, sem dar clareza dos fatos.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 87 - Objeto: Concha industrial de alumínio com aproximadamente 50cm de comprimento. Material de 1ª qualidade. Bordas sem rebarbas. Espessura mínima de 1mm .

Quantidade: 33 Preço unitário:R\$ 26,00 Valor Final:R\$ 858,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 858,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 48,00	R\$ 26,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 46,00	R\$ 27,00	BALDUINO	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 48,00	R\$ 38,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 48,00	R\$ 43,20	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 88 - Objeto: Concha doméstica, totalmente em inox. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho. Comprimento de 28 á 31 X 6 à 5cm de altura

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 418,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 418,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 29,60	R\$ 11,00	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 24,00	R\$ 12,00	SQ UTILIDADES	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 29,60	R\$ 18,91	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 29,60	R\$ 26,64	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 89 - Objeto: Concha grande em aço inox; dimensões 11x50 cm de altura x 2 mm de espessura; capacidade 250 ml.

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 17,99 Valor Final:R\$ 557,69 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 557,69

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 51,49	R\$ 17,99	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 48,00	R\$ 18,00	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 51,49	R\$ 46,35	TAUMER INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 51,49	R\$ 51,49	hercules	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 90 - Objeto: Conjunto de Talheres 24 peças em aço inoxidável, com cabo em plástico polipropileno de alta resistência, contendo 24 peças, sendo 06 facas de mesa, 06 garfos de mesa, 06 colheres e 06 colheres de chá. Cor a definir no pedido. Qualidade igual ou superior a Brinox.

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 32,50 Valor Final:R\$ 520,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 58,85	R\$ 32,50	GOLDEN INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 58,85	R\$ 34,50	welmix	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 56,50	R\$ 42,44	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 58,85	R\$ 52,97	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 91 - Objeto: Conjunto de Talheres 24 peças em aço inoxidável, anti corrosão, contendo 24 peças, sendo 06 facas de mesa, 06 garfos de mesa, 06 colheres e 06 colheres de chá. Produto com alta resistência e durabilidade. Qualidade igual ou superior a Brinox.

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 39,99 Valor Final:R\$ 759,81 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 759,81

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 187,70	R\$ 39,99	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 150,00	R\$ 40,00	UTILBAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 187,70	R\$ 110,00	brinox	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 187,70	R\$ 168,93	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 92 - Objeto: Copo de vidro temperado para água, transparente, estilo cilíndrico, liso, sem detalhes, estilo long drink com capacidade para 300ml, dimensões 6,5x13. Qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 1.710 Preço unitário:R\$ 5,50 Valor Final:R\$ 9.405,00 Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final):R\$ 9.405,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,00	R\$ 5,50	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 7,80	R\$ 5,70	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,00	R\$ 7,20	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 8,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 93 - Objeto: Copo inox, capacidade aprox. e não inferior a 200 ml.

Quantidade: 130

Preço unitário:R\$ 9,00

Valor Final:R\$ 1.170,00

Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 1.170,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 15,00	R\$ 9,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 19,32	R\$ 10,50	kehome	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 19,32	R\$ 17,39	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 94 - Objeto: Copo de merenda c/ alça Material: Plástico, Capacidade: 300 ml, Produto com qualidade superior e feito em plástico polipropileno grosso de alta durabilidade e resistente à temperaturas altas de alimentos.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 2,35 Valor Final:R\$ 235,00 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 235,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,90	R\$ 2,35	POLYUTIL	Sim

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 5,40	R\$ 2,39	GOLDEN INOX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,40	R\$ 4,86	MERCONPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 5,40	R\$ 5,40	lumar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 95 - Objeto: Cuscuzeira - Em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiriço. Com base e tampa. Com alças laterais em alumínio. Espessura mínima: 3 milímetros. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Nº 50. Dimensão: 50 cm de diâmetro

Quantidade: 23 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 5.520,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 5.520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 293,75	R\$ 240,00	balduino	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 293,75	R\$ 244,99	bdind	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante	20.755.100/0001-35	R\$ 288,90	R\$ 260,90	BALDUINO	Sim

	2					
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 293,75	R\$ 264,38	ALUMÍNIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 293,75	R\$ 293,75	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 96 - Objeto: Dispenser de plástico para papel toalha interfolhada, medidas mínimas de 30 cm de altura, 20 cm de largura e 13 cm de profundidade.

Quantidade: 61 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 1.952,00 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 1.952,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,00	R\$ 32,00	NOBRE	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 51,00	R\$ 33,25	nobre	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 51,00	R\$ 45,90	NOBRE	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E	Participante	30.501.825/0001-50	R\$ 51,00	R\$ 51,00	NOBRE	Sim

SERVIÇOS	4					
----------	---	--	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 97 - Objeto: Dispenser para sabonete líquido constituído em plástico com alta resistência ao impacto. material em abs de baixa densidade; design moderno; sistema de fechamento exclusivo, pode ser fechado com ou sem chave; aceita refil ou reservatório para abastecer; garante higiene, evitando umidade e poeira; visor central transparente para facilitar a visibilidade do sabonete, facilitando o abastecimento; acompanha parafuso e bucha para fixação. medidas: l 10,5cm x a 25,5cm x 11cm.

Quantidade: 61 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 1.952,00 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 1.952,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 45,00	R\$ 32,00	NOBRE	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 51,67	R\$ 33,25	nobre	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 51,67	R\$ 46,50	NOBRE	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 51,50	R\$ 51,50	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 98 - Objeto: Dispenser, para copo 200ml, em material plástico, capacidade 100 copos, bocal saída, cilindro transparente, sistema poupa copo, alavanca com acionamento, aplicação para copo descartável plástico com 200 ml, dimensão de aproximadamente 50 x 19 x 16, na cor branca.

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 49,00 Valor Final:R\$ 2.646,00 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 2.646,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 60,00	R\$ 49,00	nobre	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 59,80	R\$ 51,00	NOBRE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 60,00	R\$ 54,00	NOBRE	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 60,00	R\$ 60,00	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 99 - Objeto: Dispenser, para copo 50ml, em material plástico, capacidade 100 copos, bocal saída, cilindro transparente, sistema poupa copo, alavanca com acionamento, aplicação para copo descartável plástico com 50 ml, na cor branca.

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 39,00 Valor Final:R\$ 2.106,00 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 2.106,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 46,00	R\$ 39,00	nobre	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 45,00	R\$ 39,90	NOBRE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 46,00	R\$ 41,40	NOBRE	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 46,00	R\$ 46,00	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 100 - Objeto: Espremedor de alho - utensílio em aço inox, com cabo em aço inox. Dimensões aproximadas do produto: 25 x 7,5 x 3,2 cm.

Quantidade: 36 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 1.008,00 Marca/Modelo: KE HOME

Valor Global (final):R\$ 1.008,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,00	R\$ 28,00	KE HOME	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 35,21	R\$ 28,50	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 35,21	R\$ 31,69	MIMO STYLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: Espátula para bolo em aço inoxidável 24x4,3cm.

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 308,00 Marca/Modelo: SQ UTILIDADES

Valor Global (final):R\$ 308,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 17,50	R\$ 14,00	SQ UTILIDADES	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 20,07	R\$ 14,25	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 20,07	R\$ 18,06	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 102 - Objeto: Espátula de nylon flexível 37 cm grandes e médias)

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 340,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 340,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 25,50	R\$ 17,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 17,10	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 30,00	R\$ 27,00	PRONYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 103 - Objeto: Escorredor de massa todo de alumínio; cabo tipo alça lateral; em alumínio; dimensões, altura 30,5 x 52,50 largura x 1,50mm espessura.

Quantidade: 19

Preço unitário:R\$ 42,75

Valor Final:R\$ 812,25

Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 812,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 60,46	R\$ 42,75	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 60,00	R\$ 46,55	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 60,46	R\$ 54,41	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 104 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 104 - Objeto: Escorredor de massa todo de alumínio, nº 40, 40 cm de diâmetro, alças laterais em alumínio, capacidade de 8kg de massa ou 16 litros, profundidade 46 cm, altura 26cm, com base de apoio, bordas sem rebarbas. Furos com espessura de 3mm.

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 1.140,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 78,00	R\$ 60,00	balduino	Sim
	Participante					

H C CORDEIRO - ME	2	20.755.100/0001-35	R\$ 77,80	R\$ 63,45	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 78,00	R\$ 70,20	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 105 - Objeto: Escorredor de arroz nº 35 - Hotel em alumínio; alças laterais em alumínio, capacidade de 11,5 litros, com base de apoio, bordas sem rebarbas. Furos com espessura de 3mm

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 50,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 68,00	R\$ 51,70	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 70,00	R\$ 63,00	ALUMÍNIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 70,00	R\$ 70,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 106 - Objeto: Escorredor de arroz nº 45 - Hotel em alumínio; alças laterais em alumínio, capacidade de 22 litros, com base de apoio, bordas sem rebarbas. Furos com espessura de 3mm

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 1.140,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 79,00	R\$ 60,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 78,50	R\$ 68,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 79,00	R\$ 71,10	ALUMÍNIO ABC	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 79,00	R\$ 79,00	BALDUINO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 107 - Objeto: Escorredor de louças em inox para no mínimo 20 pratos.

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 910,00 Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final):R\$ 910,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 185,41	R\$ 130,00	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 185,40	R\$ 139,90	MAK INOX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 185,41	R\$ 166,87	BRINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 108 - Objeto: Escorredor de pratos industrial, em inox, altura de 80 a 85 cm, comprimento de 48 á 50 cm e largura de 30 à 26cm, capacidade para 60 pratos, 3 andares.

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 390,00 Valor Final:R\$ 5.460,00 Marca/Modelo: domum

Valor Global (final):R\$ 5.460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 490,00	R\$ 390,00	domum	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 486,00	R\$ 400,00	STAMPINOX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 490,00	R\$ 441,00	BRINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 109 - Objeto: Escorredor de pratos industrial em inox, altura de 63 a 65 cm, comprimento de 100 cm e largura de 33 à 35 cm, capacidade para 80 pratos, 3 andares

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 654,46 Valor Final:R\$ 13.089,20 Marca/Modelo: BRINOX

Valor Global (final):R\$ 13.089,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 727,18	R\$ 654,46	BRINOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 727,18	R\$ 690,00	dinox	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 725,00	R\$ 700,00	STAMPINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 110 - Objeto: Escumadeira industrial nº 11, de alumínio polido, cabo com gancho, com 45 a 50 cm de comprimento.10cm de diâmetro. Bordas sem rebarbas. Espessura mínima de 1mm

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 22,45 Valor Final:R\$ 426,55 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 426,55

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 25,00	R\$ 22,45	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 26,57	R\$ 23,50	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 26,57	R\$ 23,91	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 111 - Objeto: Escumadeira em inox, cabo com gancho, medidas 35 a 30 cm de comprimento no total e 11 cm de diâmetro, de 1ª qualidade.

Quantidade: 24

Preço unitário:R\$ 6,14

Valor Final:R\$ 147,36

Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 147,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 35,00	R\$ 6,14	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 24,50	R\$ 6,15	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 35,00	R\$ 16,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 35,00	R\$ 31,50	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 112 - Objeto: Espátula em nylon, medidas: 35 a 30 x 7 a 9 x 1 a 0,5cm de largura, cor preta

Quantidade: 18

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 360,00

Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 28,90	R\$ 20,00	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 32,19	R\$ 20,89	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 32,19	R\$ 28,97	PRONYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 113 - Objeto: Espátula de silicone. Tamanho aproximado: 24cm. Branca ou bege

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante		R\$ 30,00	R\$ 20,00	UTIL	Sim

H C CORDEIRO - ME	2	20.755.100/0001-35			BAZAR	
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 34,37	R\$ 20,89	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 34,37	R\$ 30,93	PRONYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 114 - Objeto: Faca de corte com 30 a 35 cm, lâmina 20cm inox e o cabo na cor branca em polipropileno. Espessura mínima da lâmina de 1mm.

Quantidade: 116 Preço unitário:R\$ 7,15 Valor Final:R\$ 829,40 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 829,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 53,04	R\$ 7,15	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 39,50	R\$ 10,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 53,04	R\$ 30,00	hm	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 53,04	R\$ 47,74	TAUMER INOX	Sim
---------------------------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 115 - Objeto: Faca de corte com 25 à 30cm, lâmina 12 à 16cm em inox e o cabo na cor branca em polipropileno. Espessura mínima da lâmina de 1mm.

Quantidade: 116 Preço unitário:R\$ 7,15 Valor Final:R\$ 829,40 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 829,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 45,00	R\$ 7,15	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 37,80	R\$ 10,50	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 45,00	R\$ 18,91	hm	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 45,00	R\$ 40,50	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 116 - Objeto: Faca de mesa totalmente em inox, com serrinha. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho. Tamanho, 22 cm.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 1,74 Valor Final:R\$ 696,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 696,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 5,00	R\$ 1,74	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,75	R\$ 1,90	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,00	R\$ 4,50	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 5,00	R\$ 1,19	hm	Sim
Justificativa						

A empresa não anexou comprovação de exequibilidade.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 117 - Objeto: Faca de pão com 30 a 35 cm, lâmina serrilhada de 20 a 23cm em inox, o cabo na cor branca em polipropileno. Espessura mínima da lâmina de 1mm

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 8,99 Valor Final:R\$ 269,70 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 269,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 26,74	R\$ 8,99	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 22,00	R\$ 9,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 26,74	R\$ 17,10	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 26,74	R\$ 24,07	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 118 - Objeto: Faca para Cozinha - Desossar Inox 5" Profissional Dimensões: 41 x 22 x 277 milímetros – aço inoxidável. proteção antimicrobiana.

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 8,75 Valor Final:R\$ 1.050,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 1.050,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 55,75	R\$ 8,75	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 40,00	R\$ 10,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 55,75	R\$ 28,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 55,75	R\$ 50,18	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 119 - Objeto: Faca para Cozinha 6" – lâmina chanfrada em aço inox - Cabo em Madeira ou Polipropileno, 6", - Dimensões 27,6x4x 1,5 centímetros. proteção antimicrobiana.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 9,94 Valor Final:R\$ 278,32 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 278,32

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 34,67	R\$ 9,94	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 26,00	R\$ 9,95	SIMONAGGIO	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 5	30.501.825/0001-50	R\$ 34,00	R\$ 24,00	Simonaggio	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 34,67	R\$ 31,20	TAUMER INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 34,67	R\$ 34,67	hm	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 120 - Objeto: Faca para Cozinha 7"– lâmina chanfrada em aço inox - Cabo em Madeira ou Polipropileno 7", - Dimensões 39,5x8x 1,5. centímetros. proteção antimicrobiana.

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 270,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 270,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,50	R\$ 15,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 40,49	R\$ 24,00	hm	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 40,49	R\$ 36,44	TAUMER INOX	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Simonaggio	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 121 - Objeto: Faca para cozinha 8"; lâmina lisa em aço inox; com 8" e cabo de polietileno branco ou polywood; permitida a variação de 2"; com proteção antimicrobiana.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 336,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 35,00	R\$ 12,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 44,13	R\$ 19,00	hm	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 44,13	R\$ 39,72	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 122 - Objeto: Faca para churrasco5" (serra) com lâmina em aço inox e cabo de polipropileno 5". proteção antimicrobiana.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 180,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 10,00	R\$ 6,00	UTIL BAZAR	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 13,34	R\$ 6,55	GOLDEN INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 13,34	R\$ 6,56	hm	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,34	R\$ 13,34	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 123 - Objeto: Faca em aço inox 10" cromo Cabo de polipropileno, 10 polegadas a 56 RC com tratamento sub zero

e pontas arredondadas

Quantidade: 17 Preço unitário:R\$ 22,50 Valor Final:R\$ 382,50 Marca/Modelo: SQ UTILIDADES

Valor Global (final):R\$ 382,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 45,90	R\$ 22,50	SQ UTILIDADES	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 54,00	R\$ 54,00	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 54,00	R\$ 21,00	hm	Sim
Justificativa						
A licitante não esclareceu a comprovação de exequibilidade demonstrada, deixando assim subjetivo o documento para compreensão e entendimento, sem dar clareza dos fatos.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 124 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 124 - Objeto: Faca em aço inox cromo "12" Cabo de polipropileno, 12 polegadas a 56 RC com tratamento sub zero e pontas arredondadas

Quantidade: 17 Preço unitário:R\$ 20,50 Valor Final:R\$ 348,50 Marca/Modelo: hm

Valor Global (final):R\$ 348,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 45,50	R\$ 20,50	hm	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 45,00	R\$ 21,88	SQ UTILIDADES	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 45,50	R\$ 45,50	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 125 - Objeto: Faca para descascar legumes 3" com lâmina de inox de 3 e espessura 2,5 mm, comprimento 19 cm e cabo de polipropileno branco.

Quantidade: 19 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 209,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 209,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 20,00	R\$ 11,00	SIMONAGGIO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 27,66	R\$ 11,40	hm	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 27,66	R\$ 27,66	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 126 - Objeto: Filtro para Café 103 – filtro descartável embalagem com 30und.

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 5,60 Valor Final:R\$ 336,00 Marca/Modelo: MALU

Valor Global (final):R\$ 336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 6,20	R\$ 5,60	MALU	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 6,25	R\$ 5,70	melita	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 6,25	R\$ 6,25	SANTA CLARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 127 - Objeto: Frigideira de alumínio, com teflon antiaderente na parte interna, 28 à 32cm de diâmetro. Material de 1ª qualidade. Bordas sem rebarbas. Espessura de 2 a 3mm.

Quantidade: 34

Preço unitário:R\$ 70,00

Valor Final:R\$ 2.380,00

Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 2.380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 99,00	R\$ 70,00	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 129,44	R\$ 72,20	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 129,44	R\$ 129,44	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 128 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 128 - Objeto: Frigideira em alumínio fundido, alça em alumínio revestida com baquelite, com 30 a 32 cm de diâmetro, altura de 6 à 8cm, capacidade de 2,5 litros.

Quantidade: 32

Preço unitário:R\$ 45,90

Valor Final:R\$ 1.468,80

Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 1.468,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 45,90	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 139,88	R\$ 48,00	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 139,88	R\$ 139,88	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 129 - Objeto: Frigideira hotel nº32, em alumínio, com cabo de baquelite, com medidas aprox. de diâmetro: 32 cm, espessura: 3 mm, altura: 7 cm, comprimento até o cabo 55 cm

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 52,00 Valor Final:R\$ 1.664,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 1.664,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 72,91	R\$ 52,00	balduino	Sim

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 70,00	R\$ 53,80	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 72,91	R\$ 72,91	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 130 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 130 - Objeto: Frigideira tamanho nº 35 em alumínio antiaderente; dimensões 36 cm de diâmetro x 6,95 cm de altura x 3,6 mm de espessura; com alça e cabo com revestimento e baquelite.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 2.100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 75,00	R\$ 70,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 75,00	R\$ 73,80	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 75,00	R\$ 75,00	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 131 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 131 - Objeto: Frigideira tamanho nº 40 em alumínio antiaderente; dimensões 40 cm de diâmetro x 7,4 cm de altura x 3,6 mm de espessura; cabo tipo alça lateral.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: balduino

Valor Global (final):R\$ 3.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 119,00	R\$ 100,00	balduino	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 118,00	R\$ 109,00	BALDUINO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 119,00	R\$ 119,00	ALUMÍNIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 132 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 132 - Objeto: Fruteira em inox, capacidade 50 Kg, com 3 prateleiras.

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 270,00 Valor Final:R\$ 3.780,00 Marca/Modelo: MOR

Valor Global (final):R\$ 3.780,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 310,00	R\$ 270,00	MOR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 328,41	R\$ 275,00	glv compani	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 328,41	R\$ 328,41	MBM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 133 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 133 - Objeto: Garfo infantil totalmente em inox, liso, com 4 dentes de pontas arredondadas, tamanho 15 a 17 cm, sem desenho. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho

Quantidade: 550 Preço unitário:R\$ 1,45 Valor Final:R\$ 797,50 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 797,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 4,44	R\$ 1,45	GOLDEN INOX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,20	R\$ 2,48	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 4,44	R\$ 4,44	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 4,44	R\$ 1,40	hm	Sim
Justificativa						
A empresa não anexou comprovação de exequibilidade.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 134 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 134 - Objeto: Garfo de mesa totalmente em inox. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 1,49 Valor Final:R\$ 596,00 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 596,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 4,44	R\$ 1,49	GOLDEN INOX	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 4	53.307.127/0001-14	R\$ 4,44	R\$ 1,50	cu.d.ltda	Sim
D F DE S SILVA	Participante 5	04.599.190/0001-66	R\$ 4,44	R\$ 1,85	hm	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 4,20	R\$ 2,48	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 4,44	R\$ 4,44	TAUMER INOX	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 6	30.501.825/0001-50	R\$ 4,44	R\$ 4,44	Fratelli	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 135 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 135 - Objeto: Garfo trinchante para carne (2 dentes), totalmente em inox. Espessura mínima de 1mm, bordas sem rebarbas, acabamento em brilho. Comprimento 30 à 33cm.

Quantidade: 127 Preço unitário:R\$ 9,40 Valor Final:R\$ 1.193,80 Marca/Modelo: GOLDEN INOX

Valor Global (final):R\$ 1.193,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 21,90	R\$ 9,40	GOLDEN INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 21,90	R\$ 9,41	welmix	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 21,70	R\$ 11,45	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 21,90	R\$ 21,90	TAUMER INOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 136 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 136 - Objeto: Garrafa térmica com alça superior, tampa tipo rosca com proteção, com capacidade de 5 litros. Material atóxico. Especificações: isolamento térmico com espuma PU (poliuretano), livre de CFC entre as paredes. Dimensões mínimas: 20,2 x 20,2 x 30,4 cm.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 945,00 Marca/Modelo: soprano

Valor Global (final):R\$ 945,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 53,23	R\$ 35,00	soprano	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 50,90	R\$ 37,00	SOER	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 53,23	R\$ 53,23	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 137 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 137 - Objeto: Garrafa Térmica feita em poliuretano, com abertura superior grande e torneira inferior com válvula de rosquear. Dimensões aproximadas: Altura: 31,5 cm; Diâmetro do Garrafão (Botijão): 25cm; Profundidade: 25,5; Peso:

1039Kg, Capacidade para 8 litros, cor Azul, vermelha ou preta.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 120,00 Valor Final:R\$ 3.240,00 Marca/Modelo: soprano

Valor Global (final):R\$ 3.240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 181,49	R\$ 120,00	soprano	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 170,00	R\$ 124,55	INVICTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 181,49	R\$ 181,49	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 138 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 138 - Objeto: Garrafa Térmica 1,8L acabamento interno e externo em aço inox inquebrável, capacidade mínima de 1,8 litros, com ampola em inox, base de proteção contra quedas, medidas aprox. 38cm de altura e 14cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 95,00 Valor Final:R\$ 2.565,00 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 2.565,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 148,63	R\$ 95,00	nobre	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 142,00	R\$ 97,90	INVICTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 148,63	R\$ 148,63	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 139 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 139 - Objeto: Garrafa térmica 1L revestimento externo em plástico, com tampa capacidade 1 litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 29cm de altura e 13 cm de diâmetro, c/ sistema de rosca. Cor a definir no pedido.

Quantidade: 117

Preço unitário:R\$ 21,38

Valor Final:R\$ 2.501,46

Marca/Modelo: mor

Valor Global (final):R\$ 2.501,46

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 34,00	R\$ 21,38	mor	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,00	R\$ 27,00	INVICTA	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 34,00	R\$ 28,00	MOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 34,00	R\$ 34,00	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 140 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 140 - Objeto: Garrafa térmica para café, corpo em plástico, linha pressão, possui alça que facilita o manuseio, bico anti-pingo, capacidade 01 litro. Cor a definir.

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 41,80 Valor Final:R\$ 1.839,20 Marca/Modelo: mor

Valor Global (final):R\$ 1.839,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 44,52	R\$ 41,80	mor	Sim

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 44,50	R\$ 44,50	INVICTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 44,52	R\$ 44,52	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 141 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 141 - Objeto: Garrafa térmica 1l revestimento externo em inox, capacidade 1litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 3cm de altura e 12cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 75,00 Valor Final:R\$ 9.000,00 Marca/Modelo: mor

Valor Global (final):R\$ 9.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 119,90	R\$ 75,00	mor	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 118,50	R\$ 79,90	INVICTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 119,90	R\$ 119,90	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 142 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 142 - Objeto: Garrafa Térmica tipo BOTIJÃO – 9,5 litros – Em inox conservando chá, café ou leite, por até 10 horas. Possui corpo em inox com acabamento escovado, parte interna de alumínio. Sua tampa superior, com sobre tampa acoplada para facilitar a reposição dos líquidos e também para manter a temperatura. Possui base com pés retráteis, compacto para transportar, alça retrátil para o transporte e com torneira para servir. Dimensões e Peso: Diâmetro 30 cm. Altura 60 cm. Qualidade igual ou superior a Soprano.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 160,00 Valor Final:R\$ 4.480,00 Marca/Modelo: soprano

Valor Global (final):R\$ 4.480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 181,97	R\$ 160,00	soprano	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 181,97	R\$ 181,97	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 143 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 143 - Objeto: Garrafa Térmica 2,5 L Inox - Café e Água Corpo externo em aço inoxidável, acabamento escovado, tampa em polipropileno (PP); Cobertura em verniz: não suja e nem deixa marcas; Sistema de servir por alavanca com alta eficiência, servindo até 400ml por acionamento; Possui ampola de vidro, ideal para líquidos quentes e frios. Alça retrátil para transporte. Possui base giratória que facilita no momento de servir. conservação térmica 18 horas. Diâmetro 15cm altura 41cm. Qualidade igual ou superior a Soprano.

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 180,00 Valor Final:R\$ 4.860,00 Marca/Modelo: soprano

Valor Global (final):R\$ 4.860,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 201,02	R\$ 180,00	soprano	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 201,00	R\$ 199,00	SOPRANO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 201,02	R\$ 201,02	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 144 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 144 - Objeto: Garrafa Térmica 1,9 Litros de inox com ampola de vidro, alavanca retrátil para servir e tampa resistente em polipropileno (PP). Possui acabamento escovado com cobertura de verniz que evita manchas. Garrafa térmica com base giratória, alça para transporte e alta eficiência (serve até 400 ml por acionamento), Eficiência térmica quente: 8 horas-Eficiência térmica frio: 12 horas Alavanca: Retrátil.

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 79,80 Valor Final:R\$ 2.553,60 Marca/Modelo: INVICTA

Valor Global (final):R\$ 2.553,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 168,80	R\$ 79,80	INVICTA	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 189,00	R\$ 80,00	soprano	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 189,00	R\$ 189,00	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 145 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 145 - Objeto: Jarra plástica graduada em alto relevo, com tampa transparente, material atóxico, capacidade de 4 litros. livre de BPA

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 780,00 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 780,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 30,00	R\$ 30,00	PLASMONT	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 41,97	R\$ 41,97	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 41,97	R\$ 41,97	uninjet	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 146 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 146 - Objeto: Jarra plástica graduada em alto relevo, com tampa transparente, material atóxico, capacidade de 2 litros. livre de BPA

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 520,00 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 20,00	R\$ 20,00	PLASMONT	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 35,00	R\$ 35,00	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 35,00	R\$ 35,00	uninjet	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 147 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 147 - Objeto: Jarra plástica com tampa, bico e alça, material atóxico, capacidade de 1 litro. livre de BPA

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 5,20 Valor Final:R\$ 15,60 Marca/Modelo: PLASUTIL

Valor Global (final):R\$ 15,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 17,00	R\$ 5,20	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 17,00	R\$ 5,37	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 17,00	R\$ 17,00	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 148 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 148 - Objeto: Jarra plástica medidora, capacidade mínima 1 L para micro-ondas.

Quantidade: 21 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 210,00 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 210,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 10,00	R\$ 10,00	PLASMONT	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,30	R\$ 16,30	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,30	R\$ 16,30	lumar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 149 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 149 - Objeto: Jarra para água/sucos: fabricada em vidro, liso em formato retangular ou redondo com capacidade de 1,5 a 2 litros, com alça, tampa com mecanismo para saída d água.

Quantidade: 41 Preço unitário:R\$ 21,44 Valor Final:R\$ 879,04 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 879,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 35,00	R\$ 21,44	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 40,00	R\$ 21,76	welmix	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 40,00	R\$ 40,00	NADIR	Sim
---------------------------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 150 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 150 - Objeto: Jarra em vidro – Vidro transparente, capacidade: 2litros. Tamanho aproximado: alt. 24 x larg. 17,5cm. Peso aproximado: 493g.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 21,65 Valor Final:R\$ 1.190,75 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 1.190,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 44,00	R\$ 21,65	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 49,00	R\$ 21,85	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 49,00	R\$ 49,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 151 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 151 - Objeto: Leiteira de alumínio 1l, com bico e tampa, capacidade mínima 1l .

Quantidade: 29 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 435,00 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 435,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 40,00	R\$ 15,00	BALDUINO	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 52,00	R\$ 15,79	bdind	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 52,00	R\$ 17,10	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 52,00	R\$ 52,00	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 152 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 152 - Objeto: Leiteira 4,5l - Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, cabo baquelite garantindo segurança

contra o calor, capacidade 4,5 litros. Dimensões aproximadas: altura 18cm e diâmetro da boca 18cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 42,00 Valor Final:R\$ 630,00 Marca/Modelo: BALDUINO

Valor Global (final):R\$ 630,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 44,00	R\$ 42,00	BALDUINO	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 52,06	R\$ 42,75	balduino	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 52,06	R\$ 52,06	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 153 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 153 - Objeto: Lixeira plástica com pedal, capacidade 50L

Quantidade: 61 Preço unitário:R\$ 144,66 Valor Final:R\$ 8.824,26 Marca/Modelo: PLASUTIL

Valor Global (final):R\$ 8.824,26

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 158,00	R\$ 144,66	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 158,85	R\$ 145,00	plasutil	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 158,85	R\$ 157,00	TRITEC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 158,85	R\$ 158,85	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 154 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 154 - Objeto: Panela de pressão de 4,5 lts: de alumínio polido, cabo reforçado e asa ergonômica e três sistema de segurança.

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 83,00

Valor Final:R\$ 996,00

Marca/Modelo: REAL

Valor Global (final):R\$ 996,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 95,50	R\$ 83,00	REAL	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Participante 3	53.307.127/0001-14	R\$ 100,00	R\$ 83,99	bdind	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 100,00	R\$ 100,00	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	balduino	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 155 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 155 - Objeto: Panela de pressão de 7lts - Linha industrial, fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Com válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão); válvula de segurança repetitiva; válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com pino de alívio. Capacidade: 07 litros. Espessura mínima de 3mm

Quantidade: 17

Preço unitário:R\$ 125,50

Valor Final:R\$ 2.133,50

Marca/Modelo: REAL

Valor Global (final):R\$ 2.133,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 125,50	R\$ 125,50	REAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 128,00	R\$ 128,00	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 128,00	R\$ 128,00	balduino	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 156 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 156 - Objeto: Panela de pressão de 10lts - Linha industrial, fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Com válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão); válvula de segurança repetitiva; válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com pino de alívio. Capacidade: 10 litros. Espessura mínima de 3mm.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 174,00 Valor Final:R\$ 2.610,00 Marca/Modelo: REAL

Valor Global (final):R\$ 2.610,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

H C CORDEIRO - ME	2	20.755.100/0001-35	R\$ 174,00	R\$ 174,00	REAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 178,00	R\$ 178,00	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 178,00	R\$ 178,00	balduino	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 157 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 157 - Objeto: Panela de Pressão industrial, em alumínio polido, espessura de 3,3mm; s com capacidade de 20 à 22 litros, 4 à 6 sistemas de segurança, alças laterais de baquelite com travas, fechamento externo.

Quantidade: 11 Preço unitário:R\$ 591,50 Valor Final:R\$ 6.506,50 Marca/Modelo: ALUMINIO NACIONAL

Valor Global (final):R\$ 6.506,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 591,50	R\$ 591,50	ALUMINIO NACIONAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 591,93	R\$ 591,93	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 591,93	R\$ 591,93	nigro	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 158 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 158 - Objeto: Prato merenda escolar plástico características e especificações material: polipropileno virgem (novo) comprimento: 22 cm / profundidade: 2,7 cm pode ser utilizado em micro-ondas.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 4,75 Valor Final:R\$ 950,00 Marca/Modelo: POLYUTIL

Valor Global (final):R\$ 950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 4,75	R\$ 4,75	POLYUTIL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 5,10	R\$ 5,10	MERCONPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 5,10	R\$ 5,10	lumar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 159 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 159 - Objeto: Prato sopa de vidro liso, temperado, transparente, com diâmetro de 19,6 x 3,7.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 2.400,00 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 2.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,00	R\$ 8,00	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,06	R\$ 8,06	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,06	R\$ 8,06	marinex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 160 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 160 - Objeto: Prato Fundo de vidro temperado, transparente, com diâmetro de 22x3,2 cm.

Quantidade: 1.800

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 9.000,00

Marca/Modelo: DURALEX

Valor Global (final):R\$ 9.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 8,06	R\$ 5,00	DURALEX	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,00	R\$ 5,50	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,06	R\$ 8,06	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,06	R\$ 8,06	marinex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 161 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 161 - Objeto: Prato Raso em vidro temperado, transparente, com diâmetro de 22,6 x 1,9cm.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 3.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,00	R\$ 8,00	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,14	R\$ 8,14	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,14	R\$ 8,14	marinex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 162 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 162 - Objeto: Prato Sobremesa em vidro temperado, transparente, com diâmetro de 19x1,8 cm.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 6,10

Valor Final:R\$ 1.830,00

Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 1.830,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 6,10	R\$ 6,10	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 6,11	R\$ 6,11	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 6,11	R\$ 6,11	marinex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 163 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 163 - Objeto: Prato Sobremesa em porcelana branca, estilo hotel, com diâmetro de 20 cm.

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 12,10

Valor Final:R\$ 1.815,00

Marca/Modelo: GERMER

Valor Global (final):R\$ 1.815,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 12,14	R\$ 12,10	GERMER	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 12,14	R\$ 12,14	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 12,14	R\$ 12,14	welmix	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 164 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 164 - Objeto: Prato fundo inox, aprox. 21 cm de diâmetro.

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 7,40 Valor Final:R\$ 1.110,00 Marca/Modelo: KE HOME

Valor Global (final):R\$ 1.110,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 16,00	R\$ 7,40	KE HOME	Sim
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS	Participante	53.307.127/0001-14				

LTDA	4		R\$ 18,97	R\$ 7,44	bdind	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 18,97	R\$ 15,21	GOLDEN INOX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 18,97	R\$ 18,97	TRAMONTINA	Sim
D F DE S SILVA	Participante 5	04.599.190/0001-66	R\$ 18,97	R\$ 18,97	ke home	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 165 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 165 - Objeto: Pegador de salada: de inox 23 cm de comprimento. Totalmente em aço inoxidável

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 288,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 288,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 3	20.755.100/0001-35	R\$ 18,00	R\$ 9,00	SIMONAGGIO	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Participante 1	37.730.284/0001-81	R\$ 24,30	R\$ 9,17	GOLDEN INOX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE	Participante	40.061.199/0001-82	R\$ 24,30	R\$ 24,30	TAUMER	Sim

PRODUTOS LTDA	2				INOX	
D F DE S SILVA	Participante 4	04.599.190/0001-66	R\$ 24,30	R\$ 24,30	welmix	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 166 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 166 - Objeto: Pegador de macarrão, dentado, em aço inox. Com 20 à 30cm de comprimento, espessura mínima 1,6mm.

Quantidade: 36 Preço unitário:R\$ 18,00 Valor Final:R\$ 648,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Valor Global (final):R\$ 648,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 18,00	R\$ 18,00	SIMONAGGIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 25,29	R\$ 25,29	TAUMER INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 25,29	R\$ 25,29	welmix	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 167 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 167 - Objeto: Peneira de polipropileno, branca. Dimensões aproximadas: 7,8cm de altura x 17,5cm de diâmetro x 30,5cm de comprimento.

Quantidade: 43 Preço unitário:R\$ 5,50 Valor Final:R\$ 236,50 Marca/Modelo: lumar

Valor Global (final):R\$ 236,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 12,00	R\$ 5,50	lumar	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 9,00	R\$ 5,98	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 12,00	R\$ 12,00	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 168 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 168 - Objeto: Peneira para cozinha inox 10 cm

Quantidade: 23 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 276,00 Marca/Modelo: lumar

Valor Global (final):R\$ 276,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 19,15	R\$ 12,00	lumar	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 18,50	R\$ 12,99	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 19,15	R\$ 19,15	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 169 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 169 - Objeto: Peneira para cozinha inox 24 cm

Quantidade: 23 Preço unitário:R\$ 18,00 Valor Final:R\$ 414,00 Marca/Modelo: lumar

Valor Global (final):R\$ 414,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 28,50	R\$ 18,00	lumar	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 28,00	R\$ 18,77	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 28,50	R\$ 28,50	ALUMINIO ABC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 170 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 170 - Objeto: Peneira – Peneira em aço inox. Dimensões:368Cx182Lx70Amm

Quantidade: 31 Preço unitário:R\$ 44,50 Valor Final:R\$ 1.379,50 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 1.379,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 44,50	R\$ 44,50	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 48,30	R\$ 48,30	ALUMINIO ABC	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 48,30	R\$ 48,30	lumar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 171 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 171 - Objeto: Picador de legumes (tipo aranha), altura aproximada 40 cm, navalha de aço inox temperado, com dimensão da grade de corte mínima de 9 x 9cm., malha de 0,5 à 1 cm

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 122,50 Valor Final:R\$ 2.450,00 Marca/Modelo: KD ELETRO

Valor Global (final):R\$ 2.450,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 122,50	R\$ 122,50	KD ELETRO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 127,48	R\$ 127,48	TAUMER INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 127,48	R\$ 127,48	colombo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 172 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 172 - Objeto: Picador de legumes (tipo aranha) grande, com cavalete, altura aproximada 110 cm, navalha de aço inox temperada, com dimensão da grade de corte mínima de 9 x 9cm, malha de 0,5 à 1cm.

Quantidade: 21 Preço unitário:R\$ 185,00 Valor Final:R\$ 3.885,00 Marca/Modelo: KD ELETRO

Valor Global (final):R\$ 3.885,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 185,00	R\$ 185,00	KD ELETRO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 201,44	R\$ 201,44	TAUMER INOX	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 201,44	R\$ 201,44	colombo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 173 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 173 - Objeto: Placa de corte de polipropileno, cor branca, tamanho mínimo 30 x 50 cm, espessura 1 cm.

Quantidade: 21 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 2.310,00 Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 2.310,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 110,00	KITPLAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,10	R\$ 123,10	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,10	R\$ 123,10	ducheffe	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 174 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 174 - Objeto: Placa de corte de polipropileno, cor verde, tamanho mínimo 30 x 50 cm, espessura 1 cm.

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 1.540,00 Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.540,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 110,00	KITPLAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,10	R\$ 123,10	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,10	R\$ 123,10	lefez	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 175 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 175 - Objeto: Placa de corte de polipropileno, cor vermelha, tamanho mínimo 30 x 50 cm, espessura 1 cm.

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 1.540,00 Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.540,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 110,00	KITPLAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,10	R\$ 123,10	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,10	R\$ 123,10	lefez	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 176 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 176 - Objeto: Placa de corte de polipropileno, cor amarela, tamanho mínimo 30 x 50 cm, espessura 1 cm.

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 1.540,00 Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.540,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 110,00	KITPLAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,10	R\$ 123,10	PLASUTIL	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,10	R\$ 123,10	lefez	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 177 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 177 - Objeto: Placa de corte de polipropileno, cor azul, tamanho mínimo 30 x 50 cm, espessura 1 cm.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 74,50 Valor Final:R\$ 745,00 Marca/Modelo: KITPLAS

Valor Global (final):R\$ 745,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 110,00	R\$ 74,50	KITPLAS	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 123,10	R\$ 74,64	lefez	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 123,10	R\$ 123,10	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 178 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 178 - Objeto: Placa de corte carne 40x30 em polietileno branca. Feita em material atóxico (polietileno), não emite odores, evita a proliferação de fungos e bactérias. Ideal para corte de laticínios.

Quantidade: 33

Preço unitário:R\$ 50,70

Valor Final:R\$ 1.673,10

Marca/Modelo: LUMAR

Valor Global (final):R\$ 1.673,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 90,00	R\$ 50,70	LUMAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 117,31	R\$ 50,99	lefez	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 117,31	R\$ 117,31	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 179 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 179 - Objeto: Palete plástico 50cmx50cmx5cm, fabricados em polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP), com sistema de encaixe macho fêmea, antiderrapantes e resistente. Cor: preto ou cinza

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 61,00 Valor Final:R\$ 1.586,00 Marca/Modelo: agraplast

Valor Global (final):R\$ 1.586,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 61,20	R\$ 61,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 61,20	R\$ 61,20	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 180 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 180 - Objeto: Palete de polietileno de alta densidade. Facilidade de higienização e armazenamento, resistente a solventes, gorduras e odores, Medidas 1,20 x 1,00 x 0,15m. Cor branca.

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 165,00 Valor Final:R\$ 1.320,00 Marca/Modelo: agraplast

Valor Global (final):R\$ 1.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 170,00	R\$ 165,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 170,00	R\$ 170,00	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 181 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 181 - Objeto: Porta Filtro pra Café – Tamanho 103

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 52,00 Marca/Modelo: melita

Valor Global (final):R\$ 52,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 13,82	R\$ 13,00	melita	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 13,82	R\$ 13,82	MC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 182 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 182 - Objeto: Porta Papel Toalha em Rolo para cozinha/mesa. Dispense papel toalha - Fabricado em aço 1006/1008 cromado - Medidas (L x A x C): 13 x 30 x 13 cm

Quantidade: 78 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 3.744,00 Marca/Modelo: welmix

Valor Global (final):R\$ 3.744,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 2	04.599.190/0001-66	R\$ 49,50	R\$ 48,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 49,50	R\$ 49,50	DUBELLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 183 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 183 - Objeto: Porta Guardanapo de Papel para mesa. Porta guardanapo em arco cromado. Tem Um Formato de Arco, em Estilo Minimalista, Porém Muito Resistente, Já Que Possui Uma Camada Extra de Protetivo Aplicado Sobre o Cromo Que Proporciona Grande Resistência à Corrosão. Altura 11cm prof 10cm e larg 6cm.

Quantidade: 93 Preço unitário:R\$ 18,90 Valor Final:R\$ 1.757,70 Marca/Modelo: KE HOME

Valor Global (final):R\$ 1.757,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 30,90	R\$ 18,90	KE HOME	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 34,99	R\$ 19,00	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 34,99	R\$ 34,99	BRASILEIRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 184 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 184 - Objeto: Potes conjunto de plástico redondos para mantimentos rosca 5 unidades dimensão: (diâmetro x alt): 23,2x26,0 cm capacidade dos potes: 720 ml, 1,8 l, 3,2 l, 4,5 l e 7,6 l. Kit porta mantimentos. Jogo com 5 potes com tampa de rosca para melhor fechamento. Confeccionado em polipropileno, material atóxico, livre de bpa.

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 33,20 Valor Final:R\$ 1.693,20 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 1.693,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 77,00	R\$ 33,20	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 83,20	R\$ 33,25	lumar	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 83,20	R\$ 83,20	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 185 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 185 - Objeto: Pote 3l plástico retangular grande, baixo, com tampa, atóxico, com no mínimo 3 L de capacidade. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55

Preço unitário:R\$ 20,50

Valor Final:R\$ 1.127,50

Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 1.127,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 25,00	R\$ 20,50	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 31,48	R\$ 21,00	sanremo	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 31,48	R\$ 31,48	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 186 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 186 - Objeto: Pote 5l plástico, com tampa, retangular, atóxico, com no mínimo 5 L de capacidade. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 1.650,00 Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 1.650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

H C CORDEIRO - ME	2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,00	R\$ 30,00	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 44,15	R\$ 30,40	sanremo	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 44,15	R\$ 44,15	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 187 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 187 - Objeto: Pote 8l quadrado ou redondo para alimentos. Plástico, transparente, alto, capacidade 8 litros. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 30,70 Valor Final:R\$ 1.688,50 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 1.688,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 40,00	R\$ 30,70	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 52,10	R\$ 31,35	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE	Participante	40.061.199/0001-82	R\$ 52,10	R\$ 52,10	PLASUTIL	Sim

PRODUTOS LTDA	1					
---------------	---	--	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 188 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 188 - Objeto: Pote 5l quadrado ou redondo, com tampa, para alimentos. Plástico, transparente, alto, capacidade 5 litros. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 18,95 Valor Final:R\$ 1.042,25 Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 1.042,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 38,50	R\$ 18,95	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 44,87	R\$ 19,00	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 44,87	R\$ 44,87	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 189 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 189 - Objeto: Pote 3l quadrado ou redondo para alimentos. Plástico, transparente, alto, capacidade 3 litros. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 20,40 Valor Final:R\$ 1.122,00 Marca/Modelo: UNINJET

Valor Global (final):R\$ 1.122,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 35,00	R\$ 20,40	UNINJET	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 44,00	R\$ 20,90	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 44,00	R\$ 44,00	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 190 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 190 - Objeto: Pote 1l quadrado ou redondo para alimentos. Plástico, transparente, alto, capacidade 1 litro. Tampas e fundos projetados para empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. Ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados. Vai ao Freezer e ao Micro-ondas. Livre de BPA.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 8,38 Valor Final:R\$ 460,90 Marca/Modelo: PLASMONT

Valor Global (final):R\$ 460,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 14,00	R\$ 8,38	PLASMONT	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 14,85	R\$ 8,45	agraplast	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 14,85	R\$ 14,85	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 191 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 191 - Objeto: Ralador c/ 4 faces, em aço inoxidável.9" Produzido com um material de alta qualidade e de fácil utilização. Acompanha um pote coletor com tampa na parte inferior, proporcionando facilidade no armazenamento dos alimentos. Para garantir a durabilidade dos produtos, após a lavagem, secá-los bem.

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 476,00 Marca/Modelo: SQ UTILIDADES

Valor Global (final):R\$ 476,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 34,00	R\$ 17,00	SQ UTILIDADES	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 38,70	R\$ 17,10	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 38,70	R\$ 38,70	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 192 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 192 - Objeto: Ralador - com três faces, em formato triangular, lâminas em aço inox, laminas para ralo grosso, ralo médio, ralo fino, base em plástico resistente, com dimensões de aproximadamente 20 cm x 9 cm x 9 cm.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 13,15 Valor Final:R\$ 197,25 Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 197,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 21,00	R\$ 13,15	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 22,70	R\$ 13,30	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 22,70	R\$ 22,70	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 193 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 193 - Objeto: Ralador de vegetais – Lâmina fabricada em aço inox, com tampa em alumínio, capacidade 12 litros, nº 32. Dimensões aproximadas: diâmetro 32cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outro defeito prejudiciais a sua utilização.

Quantidade: 26

Preço unitário:R\$ 20,45

Valor Final:R\$ 531,70

Marca/Modelo: UTIL BAZAR

Valor Global (final):R\$ 531,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 32,00	R\$ 20,45	UTIL BAZAR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 39,83	R\$ 20,90	welmix	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 39,83	R\$ 39,83	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 194 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 194 - Objeto: Saco plástico para alimentos 1 litro (rolo com 1000). Bobina picotada

Quantidade: 82

Preço unitário:R\$ 34,00

Valor Final:R\$ 2.788,00

Marca/Modelo: rava

Valor Global (final):R\$ 2.788,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 43,71	R\$ 34,00	rava	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 43,50	R\$ 35,45	SEGPLAST	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 43,71	R\$ 43,71	NEW PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 195 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 195 - Objeto: Saco plástico para alimentos 5 litros (rolo c/ 100un) Bobina picotada

Quantidade: 142 Preço unitário:R\$ 14,50 Valor Final:R\$ 2.059,00 Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 2.059,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 14,50	R\$ 14,50	VABENE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE	Participante	40.061.199/0001-82			NEW	

PRODUTOS LTDA	1		R\$ 17,80	R\$ 17,80	PLAST	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 17,80	R\$ 17,80	rava	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 196 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 196 - Objeto: Suporte para bujão - botijão ou vaso com rodízios reforçado. Cromado suporta até 30k – rodízios de alta qualidade em plástico reforçado e arame BTC 6,00mm

Quantidade: 31 Preço unitário: R\$ 36,50 Valor Final: R\$ 1.131,50 Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final): R\$ 1.131,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 48,70	R\$ 36,50	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 48,00	R\$ 37,55	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 48,70	R\$ 48,70	PLASUTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 197 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 197 - Objeto: Taça para água 300ml – Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Windsor de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 348

Preço unitário:R\$ 5,90

Valor Final:R\$ 2.053,20

Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final):R\$ 2.053,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,90	R\$ 5,90	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,85	R\$ 6,12	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,90	R\$ 8,90	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 198 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 198 - Objeto: Taça para vinho tinto 250ml – Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Windsor de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 112 Preço unitário:R\$ 10,50 Valor Final:R\$ 1.176,00 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 1.176,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,00	R\$ 10,50	original utilidades	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 12,50	R\$ 10,95	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 199 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 199 - Objeto: Taça para vinho Branco 190ml – Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Windsor de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 112 Preço unitário:R\$ 11,34 Valor Final:R\$ 1.270,08 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 1.270,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 12,95	R\$ 11,34	NADIR	Sim
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,00	R\$ 11,40	original utilidades	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 200 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 200 - Objeto: Taça para suco 330ml – Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Windsor de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 324 Preço unitário:R\$ 7,95 Valor Final:R\$ 2.575,80 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 2.575,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 8,50	R\$ 7,95	original utilidades	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 8,50	R\$ 8,50	NADIR	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 8,50	R\$ 8,50	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 201 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 201 - Objeto: Taça para sobremesa 220ml - Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Paulista de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 174 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 2.088,00 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 2.088,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,00	R\$ 12,00	original utilidades	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 15,50	R\$ 12,45	NADIR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	Participante 4	30.501.825/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 202 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 202 - Objeto: Taça para sorvete 400ml - Modelo que produza elegância e qualidade com base alta e corpo arredondado. Transparente no estilo Paulista de qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 174 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 2.436,00 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 2.436,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,00	R\$ 14,00	original utilidades	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 15,90	R\$ 14,45	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,00	R\$ 16,00	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 203 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 203 - Objeto: Xícara para café c/ pires - em porcelana branca nacional redonda, sofisticada e empilhável estilo Capri. Queimada à uma temperatura próxima dos 1.340°C, elas não absorvem água em função da porosidade nula, garantindo higienização perfeita, além de maior resistência à impactos mecânicos. Possuem como acabamento um resistente esmalte que pode ser submetido ao efeito abrasivo das lava-louças e micro-ondas. Volume 85ml –diâmetro 8,9 x 7largura, e 5,8 de altura - diâmetro do pires 11,2. Qualidade igual superior a Germer/oxford.

Quantidade: 298 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 5.066,00 Marca/Modelo: nadir

Valor Global (final):R\$ 5.066,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 18,94	R\$ 17,00	nadir	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 18,50	R\$ 17,90	GERMER	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 18,94	R\$ 18,94	GERMER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 204 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 204 - Objeto: Xícara para Chá c/ pires - em porcelana branca nacional redonda, sofisticada e empalhável estilo Capri. Queimada à uma temperatura próxima dos 1.340°C, elas não absorvem água em função da porosidade nula, garantindo higienização perfeita, além de maior resistência à impactos mecânicos. Possuem como acabamento um resistente esmalte que pode ser submetido ao efeito abrasivo das lava-louças e micro-ondas. Volume 190ml – altura 9cm – diâmetro 10,9 e 8,6largura - e diâmetro do pires 14,9. Qualidade igual superior a Germer/oxford.

Quantidade: 198

Preço unitário:R\$ 18,00

Valor Final:R\$ 3.564,00

Marca/Modelo: nadir

Valor Global (final):R\$ 3.564,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 18,58	R\$ 18,00	nadir	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 18,50	R\$ 18,50	GERMER	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 18,58	R\$ 18,58	GERMER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 205 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 205 - Objeto: Xicara cerâmica Branca – Caneca estilo tulipa. Volume 201ml – 300ml – altura 25cm x 9,5prf x 17 largura. Resistente a micro-ondas, com asa quadrada, ideal para qualquer tipo de líquido quente ou frio, design estilo clássico.

Quantidade: 174

Preço unitário:R\$ 17,50

Valor Final:R\$ 3.045,00

Marca/Modelo: 123util

Valor Global (final):R\$ 3.045,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 21,10	R\$ 17,50	123util	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 21,00	R\$ 18,77	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 21,10	R\$ 21,10	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 206 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 206 - Objeto: Xicara para café com Pires 90ml – incolor em vidro temperado, redonda e lisa. Qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 390 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 3.900,00 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 3.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 13,60	R\$ 10,00	original utilidades	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 13,50	R\$ 10,98	LYOR	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 13,60	R\$ 13,60	NADIR	Sim
---------------------------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 207 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 207 - Objeto: Xicara para chá com Pires 240ml – incolor em vidro temperado, redonda e lisa. Qualidade igual ou superior a Nadir.

Quantidade: 278 Preço unitário:R\$ 6,17 Valor Final:R\$ 1.715,26 Marca/Modelo: original utilidades

Valor Global (final):R\$ 1.715,26

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D F DE S SILVA	Participante 3	04.599.190/0001-66	R\$ 16,19	R\$ 6,17	original utilidades	Sim
H C CORDEIRO - ME	Participante 2	20.755.100/0001-35	R\$ 15,00	R\$ 6,48	UTIL BAZAR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	40.061.199/0001-82	R\$ 16,19	R\$ 16,19	NADIR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Eufrásio Dantas Rocha Júnior

Pregoeiro

Francisco Victor de Souza

Equipe de Apoio